Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno ME 17780 — Roecavaldina — 

“Consolidamento costone roccioso versante nord-ovest del centro abitato di Roccavaldina” - Tmporto € 

1.000.000,00 -~ Codice Caronte SI_1_17780, [Iimpegno dell’importo di € 7.751,53 

(settemilasettecentocinquantuno/53), a valere sulle somme finanziate con il decreto n, 1163 del 9 

giugno 2021, necessario al pagamento del saldo per il servizio di redazione dello studio geologico; 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento identificato con codice ME 17780 - Roccavaldina — 

“Caonsolidamento costone roccioso versante nord-ovest del centro abitato di Roccavaldina™ - Importo € 

1.000.000,00 — Codice Caronte SI_1_17780 - Codice ReNDiS 19IRB20/G1, il pagamento dell’importo 

di € 6.529,66 (seimilacinquecentoventinove/66), di cui € 244,37 per cassa previdenziale ed € 1.397,82 

per IVA, relativo alla fattura elettronica n. FATTPA 1_24 dell’8 febbraio 2024 (SDI 11455799989), 

emessa dal Dott. Geol. Francesco Pintaudi (C.F. PNTFNC77MI12F158E - P.IVA IT03111280834),

[...]

quale saldo per la redazione dello studio geologico, da liquidare alla stesso con mandato diretto sul conto 

corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il versamento della ritenuta d’acconte per un importo totale pari ad € 1.221,87 

(milleduecentoventuno/87) a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di 

pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palerma — C.F. 

00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del compenso, mediante